



TEILELISTE

OBJEKT	MENGE	BAUTEILNUMMER	BESCHREIBUNG
1	1	015358	Grubberstiel Überlast Connect 40
2	1	007647	Flügel 320
3	1	011605	Schnellwechselleitblech 80
4	1	022162	Sonderklappstecker 12x35 01112300
5	1	DIN 439 - M20	Sechskantmutter
6	1	DIN 439 - M16	Sechskantmutter
7	1	DIN 933 - M16 x 55	Sechskantschraube
8	1	DIN 933 - M20 x 55	Sechskantschraube
9	1	026278	Adapterschuh schmal schraubbar
10	1	033466	Schnellwechselscharspitze 80/14 ohne Finne
11	1	040193	Flügel 290/10 harbeschichtet
12	1	018839	Flügel 290
13	1	021764	Schnellwechselscharspitze 100/12 ohne Finne
14	1	060771	Schnellwechselscharspitze 80/14 ohne Finne hartbeschichtet
15	1	060965	Schnellwechselscharspitze 100/12 ohne Finne hartbeschichtet
16	1	061204	Schnellwechselscharspitze 55/15 ohne Finne
17	1	061205	Schnellwechselscharspitze 55/15 ohne Finne hartbeschichtet
18	1	008352	Scharspitze 80x25 Hartmetall
19	1	011557	Schnellwechselleitblech 55
20	1	014996	Schnellwechselleitblech 55 hartbeschichtet
21	1	014997	Schnellwechselleitblech 80 hartbeschichtet
22	1	015005	Schutzplatte für Schmaladapter

<b>Verschleißteile X4</b>				
Maße ohne Toleranz nach DIN ISO 2768 - mK		64,890 kg		
	Oberfläche	Masse	Revision	Konstrukteur
		A3	1 :6	Fsporer
				07.05.2018
Halbzeug	Material	Blattgröße	Maßstab	Konstrukteur
066891_01.idw	066891_02	1 von 1		
Dateiname	Teilenummer	Blatt Nr.		
				<b>KERNER</b>
				Urheberschutz: Für diese technische Unterlage behalten wir uns alle Rechte vor.